Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 91,084,489 49,557,029
Té ardhura té tjera té shfrytézimit -
| Total 91,084,485 49,557,029
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces = C
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 60,236,309 36,834,363
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 60,236,309 36,834,363
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime 6,346,817 5,738,000
2 Shpe_nzime :cé sigur_imeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga 1,061,194 958,246
shpenzimet pér pensionet)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 45,312 -
Shpenzime té tjera shfrytézimi 2,912,236 1,903,765
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
|Total | 70,601,867 45,434,374
[Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit - 20,482,622 4,122,655
Shpenzime te panjohura 2,587,874 150,639
Te ardhura té tjera 2,484,784 2,136,796
1. Té ardhura ng‘:i njésité ekonomike ku ka mtt‘eresa pjesémarrése (paragitur vegmas té 2,484,784 2.136,796
ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té
ardhurat nga nigsité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 3,887 653
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér 195 447
t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime té tjera financiare 3,692 206
Pjesa e fitimit/humbijes nga piesémarriet
[ Fitimi/Humbja para tatimit [ 20,375,645 6,108,160
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,444,528 938,820
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,444,528 938,820
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve
[ Fitimi/Humbja e vitit = 16,931,117 5,169,340
Fitimi/Humbja pér:
1. Pronarét e niésisé ekonomike mémé
2. Interesat jo-kontrolluese
16,931,117 5,169,340
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